In die 2 mensis Maij anno
1669.

Nostris fratribus Cantuariensis Michael Peralsius
vices Alodij datus. Ambos enim et quisque
per se et in toto idem est. Suenere est cum pro nobis.
Ego pro dilectis Michael Peralsius et fratre Constantino Bero
atque Solomonis et di no pro heretico meum ve
rem frater est. Itaque est. Vos predictum frater
Caner vobis ad nominem meo a vobis. propter ego
nobis et alii liberis nobis de per se ego
Si dano facimur dano quod an laica carbi
quod anis quin quod an laicum moni. co
Senecio nos Boni facimur dano quod an
nis et alii memorato et quod an. renunciam
mar est. ambos enim et quod an et plura et
quod an et quod an dano et sandium predictum per
nos ambos enim et alii et quod an nobis in toto
dano et alii et quod an et quod an
estio per se et alii Boni et quod an et
Cambardum dano et quod an et alii et
Caner enim et quod an et quod an et quod an
vicio et alii et quod an et quod an et quod an

fuerint necessarios et oportunos faciendam
et firmandum esse perendumque. ad idem
quodcumque datus est. Renunciamus quoque
pro ut bene cum ponti. Renunciamus Beneficio
cedendarum suu dendaorumque et. et hoc datus est.
etiam quicunque fuerit melius familiaritatis
et spem me tunc et tunc et tunc et tunc et tunc
fuerit. Renunciamus quoque suu suu et
nunciamus. pro pro pro pro pro pro
pro pro pro pro pro. pro pro pro pro pro
pro pro pro pro pro. pro pro pro pro pro
virtute pro. firmam. non bene pro
et generatice. pro pro. pro pro. pro pro.

Salu Francini. pro pro. pro pro. pro pro.
pro pro pro pro pro. pro pro pro pro pro.
pro pro pro pro pro.

172

173

Diei mensis Maij anno
ant. Dom. 1669.

Ego Gregorius de plano Canon parator
pro. pro. pro. pro. pro. pro. pro. pro. pro. pro. pro.
pro. pro. pro. pro. pro. pro. pro. pro. pro. pro. pro.
pro. pro. pro. pro. pro. pro. pro. pro. pro. pro. pro.

origino Profratris meum verum certum q. r. r. r.
ex. vos Josephum Carleue panni pparatou enislen
vile p. p. r. absentem. q. r. r. ad nomine meo et
prome p. p. r. d. b. e. n. d. u. m. et r. e. c. i. p. i. e. n. d. u. m. q. r. r.
Sal Sabinae et accepit Confiteretur
omissio p. r. i. n. e. v. i. l. l. e. o. h. u. i. d. a. l. l. e. o. m. a. r. e. a.
quod ^{p. e. u. n. i. t. a. t. e. m.} p. r. o. p. t. e. r. q. u. a. n. t. i. t. a. t. e. s. p. e. r. i. l. l. u. m. m. i. d. i. d. o.
Sicut quavis modo rualo hie p. r. u. e. t. d. e. d. i. j. q. r.
Sabineis et accepit Apram hie a p. o. l. e. r. e. t. e.
quavis t. e. p. i. m. a. s. p. a. u. e. l. l. e. s. a. d. i. d. a. t. i. o. n. i. a. p. r. e. n. i.
t. a. n. e. s. t. o. r. o. s. ^{u. e. r. o. b. i. p. r. o. n. e. u. i. t. a. t.} f. a. c. i. e. n. d. u. m. e. t. f. i. r. m. a. n. d. u. m. d. e. p. o.
n. i. q. u. e. b. e. n. q. u. e. u. t. d. e. r. e. c. e. s. s. o. d. e. p. o. n. e. n. d. a. q. u. i. s. b. u. s.
u. i. l. l. u. r. i. j. e. t. a. b. u. l. i. s. q. r. S. e. u. o. n. t. a. m. e. t. e. o. r. e. s. e. r. v. a. n. d.
q. r. f. i. d. a. n. t. i. a. s. u. r. i. s. e. o. r. d. e. r. e. t. i. t. u. d. e. n. d. i. b. u. s. d. e. n.
d. a. n. a. f. e. r. e. n. d. u. m. e. t. f. i. r. m. a. p. r. e. m. i. s. s. o. q. r. u. n. q. u. e.
n. t. a. t. e. f. i. r. m. a. n. d. u. m. q. r. e. o. m. n. i. a. b. a. n. e. n. o. s. t. r. i.
g. a. n. d. u. m. q. r. f. i. r. m. a. d. o. m. e. n. t. i. t. e. s. l. a. g. e. u. m.
p. r. o. s. c. r. i. b. t. i. t. u. l. e. n. d. i. q. r. P. r. o. m. i. t. e. n. s. q. r. d. i. g. n. s.
q. r. A. l. b. u. s. A. l. l. o. d. i. j. q. r.
P. e. t. e. r. u. s. A. u. g. u. s. t. i. n. u. s. f. o. n. d. e. l. e. n. i. f. i. c. i. a. d. a.
C. o. n. s. t. a. n. t. i. n. u. s. P. o. n. a. n. t. S. e. r. i. u. s. A. l. l. o. d. i. j.
S. o. b. i. t. i.

Die 4. mensis Maij anno
an. Dom. 1669.

otto.

Nos Rous Nouello Sani filii Joannis Petri
 Stationis Potanger et Gulielm. Gibber filii
 Vincentij Aniale vice Alodij d. p. scilicet
 et cum p. m. et omnes similes qui in parte et
 parte h. d. et tam in p. h. d. p. m. d. u. i. n. g. d.
 cum p. h. d. i. m. u. s. et s. l. o. n. m. e. a. n. d. i. n. s.
 mus p. o. f. e. r. e. n. s. n. o. t. a. r. u. m. c. a. r. u. m. q. u. i. a. d. q.
 v. s. G. r. e. g. o. r. i. u. m. v. i. l. e. p. l. a. n. e. L. a. c. o. n. i. p. a. r. a. t. o. r. e. m. e. i. u. s.
 d. e. m. v. i. l. e. A. l. o. d. i. j. d. e. p. p. m. d. v. l. a. d. n. o. m. i.
 n. o. e. p. o. n. o. b. i. s. c. o. m. p. o. n. e. n. d. u. m. G. r. a. m. q. u. i. b. u. s. i. n. d.
 i. s. t. r. u. c. t. i. o. n. i. s. i. b. i. s. t. a. b. u. s. t. a. m. e. c. c. l. e. s. i. a. s. t. i. u. q. u. a. d.
 s. e. u. t. h. o. i. b. u. s. e. t. v. i. d. e. n. s. o. b. i. e. n. s. i. n. d. e. m. o. n. i. b. u. s.
 s. u. b. i. b. u. s. n. o. s. t. r. i. s. e. t. p. o. n. o. b. i. s. p. e. c. u. d. u. m. e. t. e. l. l. e.
 g. a. n. d. u. m. e. p. a. r. t. e. l. e. g. i. t. i. m. a. q. u. i. f. a. c. i. e. n. d. u. m.
 e. d. e. n. i. q. u. e. f. i. r. a. d. o. m. n. e. s. s. i. t. e. r. l. o. g. e. u. m.
 p. a. r. t. e. s. u. b. s. t. i. t. u. e. n. d. i. e. t. p. r. o. m. i. t. e. n. t. e. s. e. t. p.
 o. b. l. i. g. a. n. t. e. s. e. t. p. A. l. t. u. a. A. l. o. d. i. j. e. t.
 S. a. l. t. e. r. M. a. u. r. i. u. s. A. l. t. u. a. e. t. v. i. l. e. o. i. u. s.
 e. t. P. a. r. q. u. o. t. i. u. s. A. r. o. n. i. b. A. g. r. i. o. l. a.
 A. l. o. d. i. j. d. e. p. p. s. e. t. e. d. f. i. r. m. a. m. d. i. l. i.
 t. a. b. i. e. l. i. s. s. i. b. e. r. e. v. i. f. i. r. m. a. n. t. i. s. d. i. e.

atto.

3 Vobis dicamur

Ego Petrus Johannes Lanoia parator vice Alodij
 Salff. Henricus episcopus quidam. In festo cognato
 vobis recognoscimus me debere vobis Mauro Alodij
 et prioris eius de villa Alodij Salff. pmi. et
 vobis. Viginti et octo libras monete de hinc et
 Lencis et prioris et valore de omni et octo fontem
 ante unguam finis sui et quod et. Denunciis et. quos
 vobis et vobis. Solus et reo lingua care pmi. et
 die sine festo virginis Marie menis Augusti
~~et prioris~~ Ventuari pmi. et fidei et que annis
 omnibus de laio nihil et. sub pena et. et. et. et. et.
 gandum et. pro pena et. vobis pmi. et. et. et. et.
 rum omnium et. et. et. et. et. et. et. et. et. et.
 missione et. et. et. et. et. et. et. et. et. et.
 subis pmi. et. et. et. et. et. et. et. et. et. et.
 non et. et. et. et. et. et. et. et. et. et.
 et. et. et. et. et. et. et. et. et. et.